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SEMIFAIRING JAX MODEL
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REF CUPOO7

TORX T45
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It would be convinient to retight the semifairing screws, specially the ones that are fixed to the motorcycle, whenever

En las revisiones del vehiculo es conveniente efectuar también el mantenimiento de apriete de toda la tornilleria del
semicarenado, especialmente los tornillos que fijan éste al vehiculo. Gracias por su atencion.
you maintain the vehicle. Thanks for your attention.

ID. \ PIEZA/PART \

DESCRIPCION

Semicarenado JAX

‘ DESCRIPTION

JAX semifairing

REF.

CUPOOSW/H/F

Soporte superior derecho (SR)

Upper Right support (SR)

SOP4P3SR-CUP0O0O7

Soporte superior izquierdo (SL)

Upper Left support (SL)

SOP4P3SL-CUP0O0O7

Soporte inferior derecho (IR)

Lower Right support (IR)

SOP4P3IR-CUPO07

Soporte inferior izquierdo (IL)

Lower Left support (IL)

SOP4P3IL-CUP0O07

Tornillo allen ANSIB 18.3 CLASE 12.9

7 @ Casquillo ©@10,5 x@16 x15mm @10,5 x@16 x15 bush CASQUI------ 845
8 Tornillo allen M5x16 @11 ISO 7380 M5x16 @11 ISO 7380 allen screw TORNI-17380-493
10 Tuerca autoblocante M5 M5 lock nut TUERCA-D982-746
1M1 @ Casquillo @13x@8,5x3,5mm @13x@8,5x3,5mm arrowhead CASQUI------ 775
12 ﬁ Brida cables Cable ties ABR-0101100539
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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-NO EXTRAER LOS 2 TORNILLOS A LA VEZ. (A
ORIGINAL PART

-DO NOT REMOVE THE SCREWS AT THE SAME TIME.
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-NO EXTRAER LOS 2 TORNILLOS A LA VEZ.
-DO NOT REMOVE THE SCREWS AT THE SAME TIME.
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